
                  BOLLICINE 

 
 

 

BELLENDA 

PRIMA CUVEE’ 

Prosecco DOC Spumante Extra Dry 

 

€ 24 

BELLENDA 

SAN FERMO Conegliano Valdobbiadene 

Prosecco superiore DOCG Brut 

 

€ 28 

MARRAMIERO  

Spumante Metodo Classico Brut 

Chardonnay 50% Pinot Nero 50% 

 

€ 35 

MARRAMIERO ROSE’ 

Spumante Metodo Classico Rosè 

100% Pinot Nero 

 

€ 35 

CASINA BRIC 

Nebbiolo D’Alba Spumante 

Brut Rosè Pret-a-Porter 

100% Nebbiolo 

 

€ 35 

TRAVAGLINI NEBOLE’ 

Metodo Classico Extra Brut                         

 

€ 55 

CAMOSSI 

Franciacorta DOCG Extra Brut 

Chardonnay 70% Pinot Nero 30% 

 

€ 35 

CAMOSSI  

Franciacorta DOCG  Saten 

Chardonnay 100% 

€ 35 

  

CAMOSSI 

Franciacorta DOCG Extra Brut Rosè 

100% Pinot Nero 

 

€ 35 

CAMOSSI 

Franciacorta DOCG Dosaggio Zero 

Chardonnay – Pinot Nero 

€ 35 

  

CAMOSSI  

Franciacorta DOCG  Riserva Extra Brut 2011 

Chardonnay 50% Pinot Nero 50% 

 

€ 55 

CAVE  MONT BLANC DE MORGEX ET LA SALLE 

Extra Brut Glacier – Metodo Classico 

100% Uve Prié Blanc 

 

€ 45 

CA' DEL BOSCO 

Franciacorta Cuvèe Prestige 

Chardonnay 75% Pinot Bianco 10% Pinot Nero 15% 

 

€ 50 



 

 

CHAMPAGNE 

 

GRONGNET  

Tradition Brut 

Charonnay 33% Pinot Nero 33% Pinot Meunier 33% 

 

€ 70 

GRONGNET 

Blanc de Noirs Brut 

Pinot Nero 50% Pinot Meunier 50% 

 

€ 70 

GRONGNET 

Blanc de Blanc Brut 

Chardonnay 100% 

 

€ 70 

MATHIEU GANDON 

Esprit Brut 

Chardonnay 33% Pinot Nero 33% Pinot Meunier 33% 

 

€ 70 

MICHEL LENIQUE: 

LES TROIS CÈPAGES 

Selection  Brut 

Chardonnay 50% Pinot Nero 25% Pinot Meunier 25% 

 

 

€ 70 

 

PERROT-BATTEUX ET FILLES  

Cuvée Hélixe 2008 Bouteille   

Millèsime Blan de Blancs Brut 

 

€ 95 

 

 

 

 

CA' DEL BOSCO  

Franciacorta Millesimato  

Vintage Collection Dosage Zèro  

Chardonnay 65% Pinot Bianco 13% Pinot Nero 22% 

€ 85 

 

 

CA' DEL BOSCO  

Franciacorta Saten Millesimato  

Chardonnay 85% Pinot Bianco 15% 

 

 

€ 85 

CA' DEL BOSCO 

Franciacorta Riserva Annamaria Clementi 

Chardonnay 55% Pinot Bianco 25% Pinot Nero 20% 

 

€ 200 

  



VINI BIANCHI 

 

Blanc De Morgex et de La Salle 2019 (vini estremi) – CAVE MONT BLANC € 28 

Petite Arvine 2019 – LA SOURCE  € 26 

Francesca Bianco Colline Novaresi DOC 2019 (Erbaluce) - IL ROCCOLO DI 

MEZZOMERICO 
€ 20 

Il Mataccio Bianco Vendemmia Tardiva (Chardonnay) - IL ROCCOLO DI MEZZOMERICO € 28 

Gavi Marne Oro 2016 (100% Cortese) – LE MARNE € 28 

Roero Arneis Malinat DOCG 2019 – PINSOGLIO € 21 

Timorasso 2018 - VIGNETI WALTER MASSA € 18 

Timorasso Dethona 2017 – VIGNETI WALTER MASSA € 35 

Erbaluce di Caluso DOCG "Tre Ciochè" 2018 - AZIENDA AGRICOLA SILVA € 20 

Pigato D.O.C Riviera Ligure di Ponente 2018 - SANCIO € 28 

Vermentino D.O.C. Riviera Ligure di Ponente 2018 - SANCIO € 28 

Lugana 2019 (100%Trebbiano di Lugana) - CA' LOJERA € 25 

Lugana 2018 0,375 cl (100%Trebbiano di Lugana) - CA' LOJERA € 18 

Rinè Benaco Bianco2017 ( Riesling, Chardonnay, Incrocio Manzoni) - CANTRINA € 25 

Soave Monte Ceriani 2018 (100% Garganega) - TENUTA SANT'ANTONIO € 24 

Soave Vecchie Vigne 2017 (100%Garganega) - TENUTA SANT'ANTONIO € 27 

Telos  Il Bianco Igt 2018 (80% Garganega – 20% Chardonnay) Senza Solfiti aggiunti € 28 

Telos  Pinot Grigio Doc 2018 (100% Pinot Girgio) Senza Solfiti aggiunti € 28 

Gewurztraminer 2019 – BATTISTOTTI € 26 

Trentatrè 2018 (50 %Moscato Giallo 40% Nosiola 10%Verdealbara) - VALLAROM € 23 

Muller Thurgau Doc 2018 - MURI-GRIES € 23 

Chardonnay Doc 2018 -  MURI-GRIES € 23 

Weissburgunder  Doc 2018 (100%Pinot Bianco) - MURI-GRIES € 23 

Silvaner Doc 2018 - MURI-GRIES € 23 

Pinot Grigio Doc 2019 – MURI-GRIES € 25 

Sauvignon Doc 2019 - MURI-GRIES € 25 

Lagrein Kretzer Rosè Doc 2019- MURI-GRIES € 25 

Sauvignon di Jacopo 2018 – NECOTIUM € 25 

Friuliano di Jacopo 2018 – NECOTIUM € 25 

Delfino della Marchesa 2016 – NECOTIUM € 20 

Ribolla Gialla 2019  - SIMON € 24 

Vernaccia di San Gimignano Frammenti 2017 – TENUTA MONTAGNANI € 24 

Vermentino IGT Toscana 2016 - SAN FERDINANDO € 25 



Verdicchio Classico “di Gino” 2018 – FATTORIA SAN LORENZO € 21 

Verdicchio dei Castelli di Jesi  Classico “le Oche” 2017 – FATTORIA SAN LORENZO € 28 

Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Superiore “Campo delle oche” 2014 -  

FATTORIA SAN LORENZO 
€ 40 

Passerina del Frusinate Duchessa 2019 – GIACOBBE ALBERTO € 20 

Trebbiano D’Abruzzo 2017 – CIRELLI € 20 

Pecorino 2017 – Giocheremo con i fiori – TORRE DEI BEATI € 22 

Furore Bianco2019  (60% Falanghina 40% Biancolella) - MARISA CUOMO € 35 

Ravello Bianco 2017 (60% Falanghina 40%  Biancolella) – MARISA CUOMO € 33 

Fiorduva 2015 (30%Fenile 30%Ginestra 40% Ripoli) - MARISA CUOMO € 100 

Cecerale Igp Paestum Fiano 2018 – AZIENDA AGRICOLA SAN SALVATORE  € 35 

Pian di Stio Igp Paestum Fiano 2019 - AZIENDA AGRICOLA SAN SALVATORE € 55 

Kalimera (uve Biancolella) 2016- AZ. CENATIEMPO € 36 

Core Bianco 2016 (Fiano – Greco) - MONTEVETRANO € 28 

Falanghina 2017 – VADIAPERTI € 21 

Greco di Tufo 2017 – VADIAPERTI € 27 

Coda di Volpe 2017 – VADIAPERTI € 22 

Fiano di Avellino 2016 – VADIAPERTI € 26 

Kratos Igt Paestum Fiano 2017  - LUIGI MAFFINI € 25 

Pietraincatenata Doc Cilento Fiano 2016  - LUIGI MAFFINI € 40 

Manfredi Bianco Basilicata IGT 2019 (70% Muller Thurgau 30% Traminer) - RE MANFREDI € 25 

Muscatedda 2015 (Vitigno moscato di Noto) - MARABINO € 28 

Gran Cru Sicilia IGT  2017 (Chardonnay) -TENUTA RAPITALA' € 45 

Alakì Grillo 2016 - DIMORE DI GIURFO € 22 

Cala Silente Vermentino di Sardegna DOC 2018  - SANTADI € 23 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VINI ROSSI 

 

Vespolina Colline Novaresi DOC 2017 – IL ROCCOLO DI MEZZOMERICO € 20 

La Cascinetta Nebbiolo Colline Novaresi DOC 2017 – IL ROCCOLO DI MEZZOMERICO € 20 

Uva rara Colline Novaresi DOC 2019 – IL ROCCOLO DI MEZZOMERICO € 18 

Valentina Colline Novaresi Nebbiolo DOC 2014 – IL ROCCOLO DI MEZZOMERICO € 30 

Valentina Vendemmia Tardiva Colline Novaresi Nebbiolo DOC 2013 – 

IL ROCCOLO DI MEZZOMERICO 
€ 55 

Ciada Fara DOC Riserva 2012 (70%Nebbiolo 20%Vespolina 10%Uva Rara) -   

VIGNETI VALLE RONCATI                               
€ 40 

Nebbiolo Coste Della Sesia DOC 2018 – TRAVAGLINI € 24 

Gattinara 2017- TRAVAGLINI  € 40 

Gattinara 0.50 CL  2016 - TRAVAGLINI  € 25 

Gattinara  3 Vigne 2012- TRAVAGLINI € 50 

Gattinara Riserva 2015 – TRAVAGLINI € 60 

Gattinara “Il Sogno” 2015 – TRAVAGLINI  €110 

Nebbiolo Coste della Sesia Doc Juvenia 2016 – ANTONIOLO € 25 

Gattinara DOCG 2013  - ANTONIOLO € 50 

Carlin Nebbiolo 2017 – BONIPERTI € 24 

Favolalunga Vespolina 2017 – BONIPERTI € 22 

Barblin Barbera 2017 – BONIPERTI € 24 

Barton 2014 (70% Nebbiolo 30% Vespolina) – BONIPERTI € 36 

Boca Doc 2015 (85% Nebbiolo 15% Vespolina) – LE PIANE € 90 

Barolo Brunella 2013 – BOROLI € 190 

Barbera del Monferrato Umberta 2018 – CASCINA IULI € 24 

Barbera del Monferrato Superiore Rossore 2016 – CASCINA IULI € 38 

Rosso Ansì Langhe 2016 (Nebbiolo – Barbera) – CASINA BRIC € 35 

Barbera D'Alba DOC 2018 – MASSOLINO € 23 

Nebbiolo Langhe DOC 2017 – MASSOLINO € 30 

Dolcetto D’Alba DOC 2018 – MASSOLINO € 20 

Gisep Barbera D'Alba DOC 2015 – MASSOLINO € 45 

Gisep Barbera D'Alba DOC 2010 – MASSOLINO € 50 

Dogliani Superiore Vigne Dolci 2017 - SAN FEREOLO € 30 

Langhe Nebbiolo Il Provinciale 2014 – SAN FEREOLO € 42 

Nebbiolo Langhe Cru Bricco Boschis 2016 - CAVALLOTTO  € 40 

Barolo Bricco Boschis DOCG 2015 - CAVALLOTTO  € 110 



Barolo Riserva Vignaiolo DOCG 2012 – CAVALLOTTO € 170 

Barolo Bussia 2007- ATTILIO GHISOLFI € 130 

Barbera D'Alba Riva della Coda 2016 – BARICCHI € 38 

Dolcetto D’Alba Piana dei Fichi 2017 – BARICCHI € 30 

Barbaresco 2016 – ROCCALINI € 65 

Caresana Ruchè di Castagnole Monferrato 2019 - GATTO PIERFRANCESCO  € 25 

Blauburgunder Doc 2019 (100%Pinot Nero) - MURI-GRIES € 25 

Blauburgunder Riserva  2016 (100%Pinot Nero) - MURI-GRIES € 50 

Lagrein  Doc 2018 - MURI-GRIES € 25 

Lagrein Riserva Doc 2015 – MURI-GRIES € 50 

Scaia Rossa Igt 2017 (100% Corvina) - TENUTA SANT'ANTONIO € 22 

Scaia Torre Mellotti Igt 2016 (100% Cabernet Sauvignon) - TENUTA SANT'ANTONIO € 25 

Valopolicella Superiore 2015 (70%Corvina 30%Rondinella) - TENUTA SANT'ANTONIO € 22 

Amarone della Valpolicella Télos (senza solfiti aggiunti)2012 - TENUTA SANT'ANTONIO € 70 

Amarone della Valpolicella Selezione Antonio Castagnedi 2015 - TENUTA SANT'ANTONIO € 65 

Amarone della Valpolicella Campo dei Gigli 2007 - TENUTA SANT'ANTONIO € 80 

Rhetico Amarone della Valpolicella Classico DOCG 2011 - BOLLA € 50 

Le Origini - Amarone Della Valpolicella DOC Classico Riserva 2011                                                                

(75%Corvina e Corvinone 25%Rondinella) – BOLLA 
€ 55 

Montepulciano d'Abruzzo 2015  - TORRE DEI BEATI € 20 

Vino Nobile di Montepulciano 2016  - IL CONVENTINO € 35 

Vino Nobile di Montepulciano Riserva 2015 - IL CONVENTINO € 50 

Brunello di Montalcino 2006  - PALAZZO  € 100 

Chianti Classico Riserva 2008 (100% Sangiovese) – CASTELLO DI VOLPAIA € 80 

Chianti Podere Gamba DOCG 2015  (85%Sangiovese15%Pugnitello - SAN FERDINANDO € 25 

Ciliegiolo IGT Toscana 2016 (100%Ciliegiolo) - SAN FERDINANDO € 25 

Pugnitello IGT Toscana 2013  - SAN FERDINANDO  € 30 

Sangiovese IGT Toscana 2015 - SAN FERDINANDO € 32 

Rosso Piceno “di Gino” 2017 (60% Montepulciano 40% Sangiovese) –  

FATTORIA SAN LORENZO 
€ 22 

Rosso Piceno “Vigna Burello” 2015 (60% Montepulciano 40% Sangiovese) –  

FATTORIA SAN LORENZO 

 

 

€ 30 

Casanese di Olevano Romano “Silene” 2018 (100% Casanese d’Affile) - CIOLLI € 28 

Furore Rosso 2018 (50%Piedirosso 50%Aglianico) - MARISA CUOMO € 34 

Jungano Igp Paestum Aglianico 2018 - AZIENDA AGRICOLA SAN SALVATORE € 35 

Gillo Dorfles Igp Paestum Aglianico 2015 - AZIENDA AGRICOLA SAN SALVATORE € 90 

Kleos Igt Paestum Aglianico 2016 - LUIGI MAFFINI € 28 



Aglianico Del Vulture DOC 2016  (100% Aglianico del Vulture) - RE MANFREDI € 40 

Torcicoda - Primitivo del Salento IGT 2016 – TOMARESCA € 25 

Masseria Maime - Negramaro IGT Salento 2013 - TOMARESCA € 35 

Rosso di Contrada 2016 (100% Nero D’Avola) - MARABINO € 25 

Rosso di Contrada “Don Paolo” 2017 (100% Nero D’Avola) - MARABINO € 38 

Nero D'Avola Noto” Don Paolo” 2013 – MARABINO € 45 

Nero  D'avola Riserva Archimede 2008 – MARABINO € 80 

Carignano del Sulcis Baie di Palmas 2016 – SANTADI € 20 

  

 

 
 

  

  

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIQUORI 

 

Amaro  € 4,00 
  

Wodka Beluga € 5,00 

Lemon Limoncello  € 4,00 
  

Whisky € 8,00 

    
Cognac Hinè € 9,00 

 

 

 

RHUM 

 

Cubaney 12 Elisir € 7,00 
  

Diplomatico  € 8,00 

Cubaney 12 Orangerie € 7,00 
  

Whisper € 8,00 

Cubaney 18 anni € 9,00 
  

Coloma € 8,00 

Cubaney 21 anni € 11,00 
  

Naga € 8,00 

Cubaney 25 anni € 14,00 
  

Emperor € 8,00 

Botran Bianco € 7,00 
  

Centenario 12 anni  € 8,00 

Botran 15 anni € 9,00 
  

Centenario 18 anni  € 10,00 

Botran 18 anni  € 11,00 
  

Malteco  € 8,00 

Zacapa XO Solera  € 14,00 
  

Savanna (agricolo) € 8,00 

Don Papa  € 8,00 
  

La Mauny (agricolo) € 8,00 

Don Papa Rarecask € 14,00 
  

Pampero Anniversario       € 6,00 

 


